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Sklep internetowy, w którym można kupować abonamenty do strefy płatnego parkowania ma już przeszło11
tys. stałych zarejestrowanych użytkowników. Tylko w tym roku zarejestrowało się tam blisko 7,8 tys. osób.

Elektroniczna forma zakupu abonamentów do strefy płatnego parkowania staje się coraz
popularniejsza. – W nowy rok wchodziliśmy z około 3 tys. zarejestrowanymi użytkownikami. Dziś z
takiej formy zakupu abonamentów chce korzystać przeszło 11 tys. osób – informuje Piotr Kącki,
prezes spółki Miejska Infrastruktura.

Warto wiedzieć, że od czerwca ubiegłego roku krakowianie złożyli on-line prawie 14,3 tys. wniosków, a
spółka wydała w tym czasie blisko 12 tys. abonamentów. Tylko w tym roku drogą elektroniczną
wpłynęło 10,5 tys. wniosków, z których pozytywnie rozpatrzono 8,2 tys. – Rozwój sklepu
internetowego i wzrost zainteresowania tą formą zakupu to bardzo dobra informacja. Zakup on-line to
konkretna oszczędność czasu i ułatwienie przede wszystkim dla mieszkańców – uważa Piotr Kącki.

Platforma służąca do zakupu abonamentów jest stale rozwijana przez spółkę Miejska Infrastruktura.
Wśród ostatnich zmian można wymienić wprowadzenie nowych wzorów abonamentów postojowych,
które cechuje spójna, atrakcyjna i przejrzysta forma graficzna. Dla każdego abonamentu
indywidualnie zaprojektowany został piktogram, który odwzorowuje charakterystyczne dla
przeznaczenia abonamentu cechy. Szczególnie przydatną, a wprowadzoną jakiś czas temu funkcją
jest podpowiadanie ulic. To rozwiązanie pozwala w bardzo prosty sposób sprawdzić, w jakiej strefie
potrzebujemy wykupić abonament. Sporym ułatwieniem dla nowych użytkowników jest
przypominanie o zbliżającym się terminie upływu ważności wydanego dokumentu.

Przypomnijmy, że za pomocą sklepu internetowego znajdującego się na stronie
eabonamenty.mi.krakow.pl można kupić zarówno abonamenty ogólnodostępne, jak i te dla
mieszkańców poszczególnych stref. Pozostałe rodzaje abonamentów dostępne są w Biurze Strefy
Płatnego Parkowania (ul. W. Reymonta 20 - wejście od strony Parku Jordana).
 

http://eabonamenty.mi.krakow.pl

